檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蕭義儒

電話：047531815

電子信箱：destroysun@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國107年11月15日

發文字號：府教特字第1070404081號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關「兒童權利公約(CRC)教學宣導研究教案」已公告於

兒童權力公約資訊網，請貴校多加利用宣導，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年11月15日臺教國署學

字第1070141877號函辦理。

二、為推廣兒童權利公約(以下簡稱CRC)，協助我國中、小學

教師引導學生瞭解CRC精神及內涵，衛福部社會及家庭署委

託臺北市立大學運用該署出版之「兒童權利公約-兒少版

宣導系列首部曲」9支影片，因應不同年齡兒少之認知能力

，設計分級教案，期透過課堂教學及分組討論，促使兒少

可透過活潑的方式了解自身權利，即時為己身權益發聲。

三、教案網址連結：CRC資訊網：http://crc.sfaa.gov.tw/，

路徑：CRC資訊網首頁>教育宣導>多元教材>教學宣導研究

教案。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-11-15
12:53:50

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1070003757

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/11/15

■■■■■■■無附件